
【お問合せ】
株式会社金居商店
TEL:0857-23-0321
FAX:0857-23-0442
公式HP: kanaishouten.co.jp

Instagram：kanai.shouten
Facebook：ナチュラルびと（金居商店内）

 
 
 

昨年中は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
本年も社員一丸となって一層のサービス向上を目指し、

誠心誠意励んで参ります。
皆さまのご健勝と貴社のご清栄をお祈り申し上げますとともに
本年も変わらぬご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

●年始営業時間のご案内●
１月４日(火) 11：00～17：00 営業

　　　　　　　              １月５日(水)    通 常 営 業

　　しっかり働き、しっかり遊び、しっかり休養する
そして心はやわらかく、自分の機嫌は自分で取る

ちょっと頑張りすぎたと思ったら、意識してココロとカラダを休ませる
年齢を重ねて無理がきかなくなったなら

そんな自分もＯＫと
自らを責めることなく受け入れて

乗り越える方法を考える
今、出来ることをやってみる

そんな一年を過ごしてみようと思います
いつもありがとうございます

1




